ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc tham mưu cụ thể hóa

Kế hoạch số 153-KH/TU  và

Kế hoạch số 154-KH/TU của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Ia H’Drai, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Công an huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy (tại Công văn số 543-

CV/VPHU ngày 25-6-2024 của Văn phòng Huyện ủy Ia H’Drai về việc tham mưu cụ

thể hóa Kế hoạch số 153-KH/TU  và Kế hoạch số 154-KH/TU của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy); Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Giao các cơ quan, đơn vị chủ trì (chi tiết có phụ lục phân công nhiệm vụ

kèm theo) khẩn trương tham mưu Ủy ban nhân dân huyện triển khai thực hiện ý

kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy tại Công văn nêu trên đảm bảo đúng quy

trình, quy định. Hoàn thành trước ngày 18 tháng 7 năm 2024.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện: Theo dõi, đôn đốc các cơ quan,

đơn vị triển khai thực hiện.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

PHỤ LỤC PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

(Kèm theo Công văn số        /UBND-TH ngày      tháng       năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện)

Stt Nội dung Cơ quan chủ trì Cơ quan phối hợp Ghi chú

1

Kế hoạch số 153-KH/TU, ngày 20-6-2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy thực hiện Kết luận số 72-KL/TW, ngày 23-02-2024 của

Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 13-NQ/TW,

ngày 16-01-2012 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XI

“về xây dựng kết cấu hạ tầng đồng bộ nhằm đưa nước ta cơ bản
trở thành nước công nghiệp theo hướng hiện đại”;

Phòng Tài chính

– Kế hoạch

Phòng Kinh tế và Hạ

tầng, Phòng TN&MT,

Phòng NN&PTNT;

UBND các xã và các đơn

vị liên quan

2

Kế hoạch số 154-KH/TU, ngày 20-6-2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy thực hiện Chỉ thị số 32-CT/TW, ngày 10-4-2024 của Ban

Bí thư Trung ương Đảng "về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng

đối với công tác chống khai thác thủy sản bất hợp pháp, không

báo cáo, không theo quy định và phát triển bền vững ngành thủy

sản";

Phòng Nông

nghiệp và Phát

triển nông thôn

Phòng Tài chính – Kế

hoạch, Công an huyện,

UBND các xã và các đơn

vị liên quan

		2024-06-28T13:59:13+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2024-06-29T15:13:11+0700

		2024-06-29T15:13:11+0700

		2024-06-29T15:13:11+0700

		2024-06-29T15:13:11+0700